
ANUNCIO

CALIFICACIÓN  Y  RESULTADOS  DEFINITIVOS  DEL  CUESTIONARIO  TEST  DE 
LAS  PRUEBAS  SELECTIVAS  PARA  LA  CONSTITUCIÓN  DE  UNA  BOLSA  DE 
EMPLEO  DE  PEONES  DE  SERVICIOS  MÚLTIPLES  Y  PERSONAL  NO 
CUALIFICADO DEL EXCMO. AYUNTAMIENTO DE SORIA

 Publicado el anuncio de puntuación final provisional del examen único de la prueba para la 
constitución de la bolsa de peones de servicios múltiples y personal no cualificado el día 23 
de junio de 2023,  una vez resueltas  las  alegaciones  presentadas  por los  aspirantes  por  el 
tribunal calificador, el día 5 de julio de 2023; resultan las siguientes calificaciones definitivas 
de los aspirantes presentados:

 

APELLIDOS NOMBRE DNI NOTA

1 VALERO ARAGONES JOSE LUIS ***9985** 6,00

2 VERDE JIMENEZ VICENTE ***0434** 5,00

3 YUBERO MORALES ÁLVARO ***0017** NO APTO

4 YUBERO MORALES SERGIO ***0017** NO APTO

5 ABAD OSUNA CARLOS ***7731** 5,20

6 ABAD RUIZ MANUEL ***0113** NO APTO

7 ALONSO LÓPEZ RODOLFO ***0654** 7,60

8 ANDRÉS BARRANCO FELIX MANUEL ***1006** 5,60

9 ANTÓN ANTÓN OSCAR JULIO ***0569** 6,00

10 AYLLON BLÁZQUEZ ALBERTO ***9411** 6,20

11 AYLLON MARTÍNEZ ÓSCAR ***8458** 5,60

12 AYLLON ROMERA ENRIQUE ***0208** 5,80

13 BARNUEVO SANZ ENRIQUE ***9996** NO APTO

14 BARRIO SANZ JUAN RAMÓN ***0206** NO APTO

15 BARTOLOMÉ SORIA DAVID ***8120** 7,60

16 BELIO SANCHEZ ALEJANDRO JESÚS ***9022** 6,60

17 BENITO SORIA MARIA ISABEL ***0395** 6,80

18 BLASCO ABAD MARIA NATIVIDAD ***0256** 6,20

19 BORQUE AGENJO ÁLVARO ***8185** 7,40

20 BORRA ZURDO CARLOS MIGUEL ***8085** 7,20

21 CLERENCIA TORRE ANA BELEN ***1399** 7,40

22 COLQUE MORALES ERMINIA ***5830** NO APTO

23 CORONEL DEL RÍO GEMA ***8825** 6,20

24 CRISTOBAL GARCÍA SUSANA ***7472** 6,00

25 CROVETTO GARCÍA MARINA ***0896** 6,00

26 CUBILLO DELGADO EDUARDO ***8427** 5,60

27 DE LUCA CHIARA ***1033** NO APTO

28 DE MIGUEL ABAD EDUARDO ***0557** 5,80
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29 DE PABLO GARCÍA FRANCISCO  ***0373** 6,80

30 DEL AMO MAYOR MARIA ESTELA ***8690** 5,20

31 DEL AMO MAYOR MARIA SONIA ***1064** 5,00

32 DÍEZ ALCALDE BEATRIZ ***5653** 6,40

33 ESTEBAN UTRILLA MARTA ***9254** NO APTO

34 FUENTES RUIZ JOSEBA ***1063** 5,80

35 GARCES MARTÍNEZ ALFONSO ***0428** 7,00

36 GARCÍA ANDRÉS JESÚS ÁNGEL ***9908** 7,20

37 GARCÍA BLASCO MARTA ***8828** NO APTO

38 GARCÍA CALVO LORENA ***8705** NO APTO

39 GARCÍA DELGADO JAIME ***9591** 5,20

40 GARCÍA DOMÍNGUEZ JOSE ÁNGEL ***0414** 7,20

41 GARCÍA EGUREN MARCOS ***9339** 5,60

42 GARCÍA GÓMEZ MARIO ***8930** 6,00

43 GARCÍA PÉREZ CÉSAR ***0602** 7,00

44 GASPAR ALCUBILLA MARIA ANGÉLICA ***0949** 5,60

45 GIL GONZALEZ JOSÉ FÉLIX ***0301** 7,40

46 GIMENEZ HERNÁNDEZ FERNANDO ***0814** 7,40

47 GOMEZ PAYO GORKA ***7297** 7,00

48 GONZALEZ MARTÍNEZ JOSE MANUEL ***8494** 8,80

49 GONZALO GÓMEZ MARIA SORAYA ***8152** 5,00

50 GONZALO LABANDA RAÚL ***8446** 6,20

51 GOYENA BLANCO FERNANDO ***0662** 5,00

52 GUILLORME HERNANDEZ MARIO ***8129** 6,00

53 HERNANDEZ CASTRO FRANCISCO JAVIER ***8087** NO APTO

54 HERNANDEZ GARCÍA ROCÍO ***8467** NO APTO

55 IGLESIAS GARCÍA SUSANA ***1121** 7,20

56 IZQUIERDO MORENO MARIA LUISA ***0439** NO APTO

57 LA ORDEN ÁLVAREZ MARIANO ***1332** 5,20

58 LAHUERTA MALLADA MARIA JESÚS ***0816** 7,80

59 LÁZARO ÁLVARO JOSE MARÍA ***8198** 5,60

60 LÁZARO ÁLVARO RUBÉN ***8618** 7,00

61 LÓPEZ ARAGONÉS ARTURO ***9084** NO APTO

62 LÓPEZ LAFUENTE RAQUEL ***9568** 5,20

63 LORO GONZALO SERGIO ***8527** 6,00

64 LOZANO REDONDO MIRIAM ***6644** 5,60

65 MARTÍN CASTRILLO JOSE OSCAR ***8201** 5,00

66 MARTÍN VERA OSCAR ***9369** 6,40

67 MARTÍNEZ BARRANCO LUIS ***9816** NO APTO

68 MARTÍNEZ CARPINTERO HUGO ***1054** NO APTO

69 MARTÍNEZ DE LA PINTA CRISTIAN ***9879** 6,40

70 MARTÍNEZ MÍNGUEZ FRANCISCO JAVIER ***0768** NO APTO

71 MARTÍNEZ MONTESA MERCEDES ***9810** 7,20

72 MATEO RENTA RUBÉN ***8834** 7,80

73 MOLINOS GARCÍA MIGUEL ÁNGEL ***8328** 6,40
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74 MORENO SANTANA FRANCISCO JAVIER ***5822** 5,00

75 ORDEN RAMOS JAVIER ***9539** 5,00

76 ORTEGA GALVEZ CARLOS ***9194** 5,80

77 ORTEGA GÓMEZ ROBERTO ***1114** 5,00

78 OTERO POZA MARIA YOLANDA ***8022** 6,60

79 PALACIOS ARAGONÉS ÁNGEL ***8696** 5,40

80 PALACIOS BENITO JONATHAN ***9292** NO APTO

81 PLAZAS MARÍN FRANCISCO JAVIER ***0143** 6,40

82 POZA VÁZQUEZ ANA ***9442** 5,00

83 RAMÍREZ MARTÍN VICTOR ***9510** NO APTO

84 RIDRUEJO GARCÍA BENITO ***0310** NO APTO

85 RINCÓN CARRAMIÑANA VICTOR MANUEL ***8666** NO APTO

86 ROMERO PÉREZ VICENTE ***0326** 5,40

87 RUBIO CACHO ÁNGEL ***7814** 8,00

88 RUIZ REVILLA FRANCISCO ***9550** 5,60

89 RUIZ RODRIGUEZ JUAN LUIS ***8710** NO APTO

90 SAN ANDRÉS LACARTA DAVID ***0689** 5,00

91 SANCHEZ ESPUELAS FERNANDO ***0031** 6,00

92 SANZ CARRAMIÑANA ESTHER ***0942** 6,20

93 SANZ FERNANDEZ JAVIER ***9976** NO APTO

94 SANZ PANCORBO SANDRA ***0230** NO APTO

95 SEVILLA GARCÍA JAVIER ***0186** 5,40

96 SEVILLA GARCÍA JOSÉ MARÍA ***9335** 5,60

97 TARANCÓN GÓMEZ FRANCISCO JAVIER ***0587** 6,60

Una vez finalizado el  proceso para la constitución de una bolsa de empleo de 
peones de servicios múltiples y personal no cualificado, de conformidad con lo dispuesto 
en la Base Novena de la mencionada convocatoria, el Tribunal, por unanimidad y según los 
resultados obtenidos, eleva al órgano competente la siguiente relación de aprobados por 
orden de puntuación:

APELLIDOS NOMBRE DNI NOTA

1 GONZALEZ MARTÍNEZ JOSE MANUEL ***8494** 8,80

2 RUBIO CACHO ÁNGEL ***7814** 8,00

3 LAHUERTA MALLADA MARIA JESÚS ***0816** 7,80

4 MATEO RENTA RUBÉN ***8834** 7,80

5 ALONSO LÓPEZ RODOLFO ***0654** 7,60

6 BARTOLOMÉ SORIA DAVID ***8120** 7,60

7 CLERENCIA TORRE ANA BELEN ***1399** 7,40

8 GIL GONZALEZ JOSÉ FÉLIX ***0301** 7,40

9 GIMENEZ HERNÁNDEZ FERNANDO ***0814** 7,40

10 BORQUE AGENJO ÁLVARO ***8185** 7,40

11 GARCÍA ANDRÉS JESÚS ÁNGEL ***9908** 7,20

12 GARCÍA DOMÍNGUEZ JOSE ÁNGEL ***0414** 7,20

Ayuntamiento de Soria
Plaza Mayor, 9, Soria. 42001 (Soria). Tfno. 975 23 41 00. Fax: 975 23 41 40

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
XG

YL
Q

9Q
4L

M
Y3

L7
ZL

LR
6M

D
PH

K 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//s
or

ia
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 3

 d
e 

5 



13 IGLESIAS GARCÍA SUSANA ***1121** 7,20

14 MARTÍNEZ MONTESA MERCEDES ***9810** 7,20

15 BORRA ZURDO CARLOS MIGUEL ***8085** 7,20

16 GARCES MARTÍNEZ ALFONSO ***0428** 7,00

17 GARCÍA PÉREZ CÉSAR ***0602** 7,00

18 GOMEZ PAYO GORKA ***7297** 7,00

19 LÁZARO ÁLVARO RUBÉN ***8618** 7,00

20 DE PABLO GARCÍA FRANCISCO  ***0373** 6,80

21 BENITO SORIA MARIA ISABEL ***0395** 6,80

22 OTERO POZA MARIA YOLANDA ***8022** 6,60

23 TARANCÓN GÓMEZ FRANCISCO JAVIER ***0587** 6,60

24 BELIO SANCHEZ ALEJANDRO JESÚS ***9022** 6,60

25 DÍEZ ALCALDE BEATRIZ ***5653** 6,40

26 MARTÍN VERA OSCAR ***9369** 6,40

27 MARTÍNEZ DE LA PINTA CRISTIAN ***9879** 6,40

28 MOLINOS GARCÍA MIGUEL ÁNGEL ***8328** 6,40

29 PLAZAS MARÍN FRANCISCO JAVIER ***0143** 6,40

30 CORONEL DEL RÍO GEMA ***8825** 6,20

31 GONZALO LABANDA RAÚL ***8446** 6,20

32 SANZ CARRAMIÑANA ESTHER ***0942** 6,20

33 AYLLON BLÁZQUEZ ALBERTO ***9411** 6,20

34 BLASCO ABAD MARIA NATIVIDAD ***0256** 6,20

35 CRISTOBAL GARCÍA SUSANA ***7472** 6,00

36 CROVETTO GARCÍA MARINA ***0896** 6,00

37 GARCÍA GÓMEZ MARIO ***8930** 6,00

38 GUILLORME HERNANDEZ MARIO ***8129** 6,00

39 LORO GONZALO SERGIO ***8527** 6,00

40 SANCHEZ ESPUELAS FERNANDO ***0031** 6,00

41 VALERO ARAGONES JOSE LUIS ***9985** 6,00

42 ANTÓN ANTÓN OSCAR JULIO ***0569** 6,00

43 DE MIGUEL ABAD EDUARDO ***0557** 5,80

44 FUENTES RUIZ JOSEBA ***1063** 5,80

45 ORTEGA GALVEZ CARLOS ***9194** 5,80

46 AYLLON ROMERA ENRIQUE ***0208** 5,80

47 CUBILLO DELGADO EDUARDO ***8427** 5,60

48 GARCÍA EGUREN MARCOS ***9339** 5,60

49 GASPAR ALCUBILLA MARIA ANGÉLICA ***0949** 5,60

50 LÁZARO ÁLVARO JOSE MARÍA ***8198** 5,60

51 LOZANO REDONDO MIRIAM ***6644** 5,60

52 RUIZ REVILLA FRANCISCO ***9550** 5,60

53 SEVILLA GARCÍA JOSÉ MARÍA ***9335** 5,60

54 ANDRÉS BARRANCO FELIX MANUEL ***1006** 5,60

55 AYLLON MARTÍNEZ ÓSCAR ***8458** 5,60

56 PALACIOS ARAGONÉS ÁNGEL ***8696** 5,40

57 ROMERO PÉREZ VICENTE ***0326** 5,40
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58 SEVILLA GARCÍA JAVIER ***0186** 5,40

59 DEL AMO MAYOR MARIA ESTELA ***8690** 5,20

60 GARCÍA DELGADO JAIME ***9591** 5,20

61 LA ORDEN ÁLVAREZ MARIANO ***1332** 5,20

62 LÓPEZ LAFUENTE RAQUEL ***9568** 5,20

63 ABAD OSUNA CARLOS ***7731** 5,20

64 DEL AMO MAYOR MARIA SONIA ***1064** 5,00

65 GONZALO GÓMEZ MARIA SORAYA ***8152** 5,00

66 GOYENA BLANCO FERNANDO ***0662** 5,00

67 MARTÍN CASTRILLO JOSE OSCAR ***8201** 5,00

68 MORENO SANTANA FRANCISCO JAVIER ***5822** 5,00

69 ORDEN RAMOS JAVIER ***9539** 5,00

70 ORTEGA GÓMEZ ROBERTO ***1114** 5,00

71 POZA VÁZQUEZ ANA ***9442** 5,00

72 SAN ANDRÉS LACARTA DAVID ***0689** 5,00

73 VERDE JIMENEZ VICENTE ***0434** 5,00

Contra el presente acuerdo se podrá interponer Recurso de Alzada, conforme dispone el art. 121.1 
de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas 
o  cualquier otro  que  considere  le  asiste  en  derecho,  lo  que  se  hace  público  para  general 
conocimiento.

 

   LA PRESIDENTA DEL TRIBUNAL          LA SECRETARIA DEL TRIBUNAL

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE
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